Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя

Советского Союза А.В.Ляпидевского Белоглйнского района»

ПРИКАЗ

от 02.09.2019 г. • № 01-08/470

О внесении изменений в состав совета по профилактике

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образователь
ного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях исполнения Закона
РФ от 24.06.1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнад
зорности и правонарушений несовершеннолетних» для профилактики право
нарушений среди учащихся школы, приказа Департамента образования и
науки Краснодарского края от 23.06.2004 года № 01.8/1107 «Об утверждении
Примерного положения о школьном Совете по профилактике правонаруше
ний несовершеннолетних», на основании решения педагогического совета
школы от 30.08.2019 г. (протокол № 1), п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в состав Совета по профилактике безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних:
1.1. Михайленко И.С., директор- председатель Совета по профилакти

ке;
1.2. Балабанова Т.Б., заместитель директора по ВР -  член Совета;
1.3. Наумова О.В., социальный педагог -  член Совета;
1.4. Русина Н.В., классный руководитель 11класса;
1.5. Камышанова В.Н., классный руководитель 10 класса;
1.6. Заметалина Е.В., классный руководитель 9а класса;
1.7. Настеко И.С., классный руководитель 96 класса;
1.8. Жирова Л.С., руководитель МО классных руководителей;
1.9. Кудренко А.В., медсестра -  член Совета;
ЫО.Белолопаткина Т.В., член родительского комитета -  председатель

совета родителей.
1.11, Смёрдова М.М., представитель ОПДН Отдела МВД России по Бе-

логлинскому району.